

# Terveysasema pysyneenä Yläneellä

■ Säästöjä haetaan kunnan kaikilta toimialoilta

**PÖYTÄ/Yläne**  
Jorma Kaarto

Eläkeliton Yläneen osaston tilaisuudessa vierailut Pöytyän kunnanhallituksen puheenjohtaja **Rauno Kajander** tyynytteli yläneläisten huolia oman terveysaseman kohtalosta kuluvan vuoden jälkeen.

–Yläneen terveysasemaa ei laiteta kiinni. Varmasti hoitoon pääsee jatkossakin, Kajander korosti.

Hän piti todennäköisimpänä ratkaisuna palvelupistettä, joka on auki 2-3 päivää viikossa.

Mycs terveysaseman laboratorion tarve Yläneellä on ilmeinen

–Parempi, että yksi ihminen ajaa Riihikoskelta Yläneelle kuin kymmenen Yläneeltä Riihikoskelle.

## Taloustalkoot alullaan

Kajander muistutti Pöytyän kunnan raskaasti alijäämäisestä viime vuodesta, mikä on johtanut säästöpaikneisiin. Kunnan taseessa ollut 2,9 miljoonan euron ylijäämä olemattomiin.

–Talouden tasapainottamista pohtiva työryhmä on aloittanut työnsä. Jotain rakenteellisia muutoksia on tehtävä, eivätkä päätökset



Yläneen Osuuspankin kerhuhuoneisto oli viimeistä paikkaa myöten täynnä, kun puheena olivat terveysasema-asiat. Eläkeläisten vieraana oli kunnanhallituksen puheenjohtaja Rauno Kajander.

ole jatkossakaan mukavia. Silti me selviämme tästä, Kajander vakuutti.

Pöytyän kansanterveystyön kuntayhtymän talous on Kajanderin mukaan elänyt omaa elämänsä: kulut ovat nousseet jyrkästi kymmenessä vuodessa.

–Kuntayhtymä on mukana taloustalkoissa, mutta sieltä ainoana

säästötoimena esitetty Yläneen terveysaseman sulkeminen ei pelasta kuntayhtymän taloutta.

Kajander muistutti, että Pöytyä neuvottelee Loimaan kanssa Loimaan sairaalan kuntoutusosastopaikkojen luovuttamisesta Pöytyän kuntayhtymälle, mikä tarkoittaisi luopumista Riihikosken pääterve-

ysaseman vuodeosastosta.

Ainoana yläneläisenä Pöytyän kuntayhtymän yhtymähallituksessa vaikuttaa **Markku Autio**.

–Onneksi Autio vastaa kahta, kolmea tavallista miestä, **Pertti Peltola** lohkaisi.

Valtuustotason päätöksiä niin terveyspalveluista kuin muistakin

## Onneksi Autio vastaa kahta, kolmea tavallista miestä.

Pertti Peltola

säästötoimista on luussa kevään aikana. Silloin astuu remmiin myös Pöytyän uusi perusturvajohtaja.

Useissa puheenvuoroissa arvoiteltiin sairaiden ihmisten kuljettamista ambulanssilla hoitopaikasta toiseen. Suoraan Tyksin vieminen tuntuu olevan korkean kynnyksen takana.

Eläkeliton Yläneen osaston puheenjohtaja **Risto Ristolainen** epäili ambulanssiuudistuksen meidän yhtä lailla monkkään kuin taksiuudistuksen.

## Päiväkoti joutunee evakoon

Rauno Kajander ilmaisi turhautumisensa Yläneen uuden päiväkodin viipymiseen. Hän epäili, että rakentamisen viivästyminen edelleen on mahdollista, koska valtuuston edellinen päätös ei ollut yksiselitteisen selvä.

–Vanhan päiväkodin tiloista joudutaan todennäköisesti siirtymään sisällymaangelmien takia väistötiloihin kevään aikana. Kaikkeksi onneksi päiväkodissa on varsin motivoitunut henkilökunta, Kajander sanoi.